

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 臼井 弓賀

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	48,896	ガソリン代
研 修 費	149,915	全国市議会議長会研究フォーラム盛岡、全国都市問題会議姫路
広 報 費	321,270	市政報告(作成、印刷、折込)
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	36,934	事務用品
資 料 購 入 費	30,900	書籍代、新聞代
事 務 所 費	0	
合 計	587,915	

3 残余の額 12,085 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月1日	書籍代(事業構想4月号)	資料購入費	1,600	598,400	
2	4月23日	事務用品(インク、コピー用紙)	資料作成費	7,144	591,256	
3	4月30日	新聞代(赤旗新聞4月分)	資料購入費	930	590,326	
4	4月30日	ガソリン代(4/2、3240円、4/16、3460円、 4/28、3300円、4月分合計10000円×1/2)	調査研究費	5,000	585,326	
5	5月1日	書籍代(事業構想5月号)	資料購入費	1,600	583,726	
6	5月30日	事務用品(クリアホルダー10枚入り×2、A4コ ピー用紙)	資料作成費	708	583,018	
7	5月30日	事務用品(インク代)	資料作成費	6,300	576,718	
8	5月31日	新聞代(赤旗新聞5月分)	資料購入費	930	575,788	
9	5月31日	ガソリン代(5/9、3325円、5/23、3998円、5月 分合計7323円×1/2)	調査研究費	3,661	572,127	
10	6月1日	書籍代(事業構想6月号)	資料購入費	1,600	570,527	
11	6月2日	事務用品(カッターナイフ、30穴リングホル ダー)	資料作成費	220	570,307	
12	6月16日	事務用品(ファイル、シール、レフィル)	資料作成費	330	569,977	
13	6月28日	事務用品(インク代)	資料作成費	7,018	562,959	
14	6月30日	新聞代(赤旗新聞6月分)	資料購入費	930	562,029	
15	6月30日	ガソリン代(6/8、¥4001、6/24、¥4283、合計 ¥8284×1/2=¥4142)	調査研究費	4,142	557,887	
16	7月1日	書籍代(事業構想7月号)	資料購入費	1,600	556,287	
17	7月31日	新聞代(赤旗新聞7月分)	資料購入費	990	555,297	
18	7月31日	ガソリン代(7/8、¥4403、7/22、¥3677、合計 8,080円×1/2=4,040円)	調査研究費	4,040	551,257	
19	8月1日	書籍代(事業構想8月号)	資料購入費	1,600	549,657	
20	8月31日	新聞代(赤旗新聞8月分)	資料購入費	990	548,667	
21	8月31日	ガソリン代(8/5、¥3380、8/16、¥4127、合計 7,507円×1/2=3754)	調査研究費	3,753	544,914	
22	9月1日	書籍代(事業構想9月号)	資料購入費	1,600	543,314	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月13日	事務用品(インク代)	資料作成費	3,780	539,534	
24	9月30日	ガソリン代(9/2、4,002円、9/15、3,806円、9/27、3,487円、合計11,295円×1/2=5,647円)	調査研究費	5,647	533,887	
25	9月30日	新聞代(赤旗新聞9月分)	資料購入費	990	532,897	
26	10月1日	書籍代(事業構想10月号)	資料購入費	1,600	531,297	
27	10月10日	旅費、研修費(全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡、64,780円、研修費、20,775円)	研修費	85,555	445,742	
28	10月18日	旅費、研修費(全国都市問題会議 姫路、40,030円、24,330円)	研修費	64,360	381,382	
29	10月31日	ガソリン代(10/15、3,240円、10/25、3,186円)	調査研究費	3,213	378,169	
30	10月31日	新聞代(赤旗新聞10月分)	資料購入費	990	377,179	
31	11月1日	書籍代(事業構想11月号)	資料購入費	1,600	375,579	
32	11月5日	市政報告vol.4(B4、10000枚)印刷代、手数料	広報費	41,940	333,639	
33	11月9日	事務用品(クリアポケット、らくがき帳)	資料作成費	330	333,309	
34	11月19日	市政報告(折込代、B4、9500枚@3.4円)	広報費	35,530	297,779	
35	11月6日	市政報告チラシデザイン	広報費	20,000	277,779	
36	11月30日	新聞代(赤旗新聞11月分)	資料購入費	990	276,789	
37	11月30日	ガソリン代(11/12、2595円、11/21、3801円、合計6396円×1/2=3198円)	調査研究費	3,198	273,591	
38	12月1日	書籍代(事業構想12月号)	資料購入費	1,600	271,991	
39	12月10日	事務用品(インク代、コピー用紙)	資料作成費	6,794	265,197	
40	12月18日	事務用品(ホルダー、のり、クリップ)	資料作成費	330	264,867	
41	12月31日	新聞代(赤旗新聞12月分)	資料購入費	990	263,877	
42	12月31日	ガソリン代(12/5、4034円、12/19、4112円、合計8146円×1/2=4073円)	調査研究費	4,073	259,804	
43	1月1日	書籍代(事業構想1月号)	資料購入費	1,600	258,204	
44	1月31日	ガソリン代(1/6、4,140円、1/20、4,257円、合計8397円×1/2=4,198円)	調査研究費	4,198	254,006	
45	1月31日	新聞代(赤旗新聞1月分)	資料購入費	990	253,016	
46	2月1日	書籍代(事業構想2月号)	資料購入費	1,600	251,416	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	2月24日	事務用品(インク代)	資料作成費	3,980	247,436	
48	2月28日	ガソリン代(2/6、4,163円、2/23、4,209円、合計8,372円×1/2=4,186円)	調査研究費	4,186	243,250	
49	2月28日	新聞代(赤旗新聞2月分)	資料購入費	990	242,260	
50	3月1日	書籍代(事業構想3月号)	資料購入費	1,600	240,660	
51	3月21日	市政報告印刷代、手数料(vol.5、B4、28,000枚)	広報費	112,820	127,840	
52	3月24日	市政報告折り込み代(B4、27000枚、3/28折込分)	広報費	100,980	26,860	
53	3月28日	市政報告デザイン料	広報費	10,000	16,860	
54	3月31日	ガソリン代(3/13、4,070円、3/25、3,500円、合計7,570円×1/2=3,785円)	調査研究費	3,785	13,075	
55	3月31日	新聞代(赤旗新聞3月分)	資料購入費	990	12,085	
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						
71						
72						
73						